ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2022

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Pinhalzinho - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Cruzeiro
do Sul, nº 225, Centro, Pinhalzinho - SP CEP: 12995-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,
PAULO ROGÉRIO PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública que desde o dia 1 de
janeiro de 2023 o Sr. JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA deixou suas funções de Prefeito Interino passando o Sr.
PAULO ROGÉRIO PEREIRA assumindo o cargo de Prefeito Municipal. Assim, estabelece-se a
ERRATA para todas as publicações ocorridas desde da data supra, conforme a seguir:

Onde se lê:

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Leia-se:

PAULO ROGÉRIO PEREIRA
Prefeito Municipal

Pinhalzinho /SP, 14 de março de 2023.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL